
Zarządzenie Nr 94 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 28 września 2016r. 

 

 

w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania wartości zwierząt 

zabitych lub poddanych ubojowi z nakazu organów inspekcji weterynaryjnej 

 

 

 

 Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi  

z dnia 30 lipca 2009r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez 

powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. 

Nr 142, poz. 1161) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. powołuję następujące osoby na rzeczoznawców do szacowania wartości 

zwierząt zabitych lub poddanych ubojowi z nakazu organów inspekcji 

weterynaryjnej:  

 

1 JASZCZ PAWEŁ zamieszkały  Skop 

2 TOMASZEWICZ MIROSŁAW zamieszkały  Stara Rudówka 

3 WIŚNIOWSKI ZBIGNIEW zamieszkały  Rybical 

4 GABIŃSKI PIOTR zamieszkały  Sterławki Wielkie 

5 SZCZEBIOT MICHAŁ zamieszkały  Ławki 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podjęcia.  

  

 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn                                                                                                                             

                                                                                                                                             

Józef Karpiński 
 


